SIGMAVER

Instituto Municipal de la Mujer
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Mayo de 2024

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

$102,935.99
$15,181.14

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$118,117.13

$0.00

$0.00

$0.00

$212,318.44
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$212,318.44
$330,435.57

$66,453.94
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$66,453.94

$0.00

$0.00

$0.00

$212,318.44
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$212,318.44
$278,772.38

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

$8,033.96
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$8,033.96

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$8,033.96

$0.00
$83,167.44
$0.00

$8,878.47
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$8,878.47

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$8,878.47

$0.00
$83,167.44
$0.00




SIGMAVER

Instituto Municipal de la Mujer
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Mayo de 2024

(Cifras en Pesos)
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $52,507.70
Resultados de Ejercicios Anteriores $187,245.67
Revaltos $0.00
Reservas $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -$519.20
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $322,401.61
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA $330,435.57

PUBLICA/PATRIMONIO

$32,851.93
$154,393.74
$0.00

$0.00

-$519.20

$0.00
$0.00
$269,893.91

$278,772.38

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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C. Adq!tg;pemggdo Carrién Carrillo
Presidente Municipal
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